### Ad quintium.

q Vinti si tibi uis. quintiuū familiarē suū impēse precat̄ ne puellā suā sibi arripiāt. si uult poetā ei maximas debere gratias. Eripere noli. puellā .f. seu subintelligit̄ charius eo siqdē oculis charius.

### AD QUINTIVM.

q Vinti sit tibi uis oculos debere catullum Aut aliud siquid charius est oculis: Eripere ei noli multo quod charius illi Est oculis: seu quid charius est oculis.

### DE LESBIO.

l Esbius est pulcher: quid ni? quē lesbia malit Quam te cum tota gente catulle tua: Sed tamē hic pulcher uendat cum gente catullū: Si tria natorum suaia reppererit.

l sit pulcher si eū mihi aīposuit lesbia: ē inuita & amara cōcessio. Tria nat. sua. i. si tria oscula unq̄ dederit suis liberis: quos nullos hūt unq̄. Suaia·parētibus.n.iucūdissia sūt paruuloḡ natōḡ oscula.

### AD GELLIVM:

q Vid dicā gelli quare rosea ista labella Hyberna fiant candidiora niue: Mane domum cum exis & cum te optata quiete E molli longo suscitat hora die: Nescio quid certe est: an uere fama susurrat Grandia te mediū tenta uorare uiri: Sic certe est .clamant uictoris rupta miselli Illo demulso labra notata sero.

l Hommoda dicebat: si quādo cōmoda uellet Dicere: & hinsidias arius insidias. Credo sic mater sic liber auunculus eius Sic maternus auus dixerat: atque auia. Hoc missio in syriam requierant omnibus aures Audibant eadem hac leniter & leuiter. Nec sibi postilla metuebant talia uerba: Cum subito affertur nuncius horribilis Et tum mirifice sperabat se esse locutum Cum quantum poterat dixerat hinsidias: Ionios fluctus postquam illuc arius islet Iam non ionios esse sed hionios.

### AD IVVENTIVM:

n Emo ne in tanto potuit populo esse iuuēti Bellus homo: quem tu diligere inciperes: Præterq; iste tuus moribunda a sede pisauri Hospes inaurata pallidior statua: Quid tibi nunc cordi ē: quē tu præponere nobis Audes: & nescis quod facinus facias.

l Pisauri: pisaurū umbrię oppidum est romanoḡ Colonia: nō a pēsato auro dictum: sed a pisauro amne uicino ut plinius indicat. Quem. qualē interrogatiue. No bis. mihi Catullo: nam poeta formosus erat. Et nescis quod facinus facias: totum interrogatiue.

### AD MVLVM.

l Esbia mi præsente uiro mala pluria dicit Hoc illi fatuo maxima lāticia est: Mule nihil sentis: si nostri oblita taceret Sana esset: quod nunc garrit & obloquitur Non solum meminit: sed quā multo acrior ē res: Irata est: hoc est uritur: & loquitur.

tur. Obloquitur de me maledicti simulate. Irata est. simulat aduersum me iram. Vritur. amore meo ardet: & ideo de me loquitur simulata ira: quum prē amore de me silere non possit.